РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2017                                                                                           № 92
х. Кринично-Лугский

О назначении ответственных за обработку персональных данных
В соответствии с главой 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2006 года № 152 «О персональных данных» и иных нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственной за сбор, хранение и обработку персональных данных работников администрации ведущего специалиста по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу Билую М.Н.

2. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

И.О. Главы Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                       Е.Г. Ворощук
Постановление вносит

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу